Článek lV.
Cena díla, odst. 1 se dle přiloženého ohodnocení položkového rozpočtu vIceprací, který je nedílnou
součásti dodatku č. 1 se navyšuje o 21 899,56 kč s dph. Sjednává se dohodou smluvních stran jako
nejvýše přípustná takto:

Celkem včetně DPH 764 037,56 KČ
Slovy: sedm set šedesát čtyři tisíc třicet sedm korun českých padesát šest.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.